
1 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 3 3 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 1 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planie finansowym samorządowej jednostki budżetowej 

na 2016 rok.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 

poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, 

z 2016 r. poz. 195) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Zawiadamia się kierownika samorządowej jednostki budżetowej o dokonanych zmianach 

w planie wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 231/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 1 czerwca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych oraz dokonania 

przesunięć między grupami paragrafów. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

 §  3. Zobowiązuje się kierownika samorządowej jednostki budżetowej do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikowi samorządowej 

jednostki budżetowej.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planie wydatków samorządowej jednostki budżetowej 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 233/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 01.06.2016 r. 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

MOPS        Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 38 410 967,00 64 037 584,40 0,00 325,00 64 037 909,40 

  852     Pomoc społeczna 38 187 548,00 63 259 830,40 0,00 325,00 63 260 155,40 

    85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

341 423,00 302 537,00 0,00 325,00 302 862,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

341 423,00 302 537,00 0,00 325,00 302 862,00 

        Razem 38 410 967,00 64 037 584,40 0,00 325,00 64 037 909,40 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Rozdział 85213 - zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 325,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego  

Nr FN-I.3111.2.80.2016 z dnia 20 maja 2016 r. 

 


